

## Il Prefetto della Provincia di Caserta

Caserta, data del protocollo

**VISTO** il decreto prefettizio n.157150/2023 del 23 Novembre 2023 con il quale è stato approvato il "Piano Neve aggiornamento 2023";

**CONSIDERATO** che in data 20 novembre 2024 si è tenuta una riunione del Comitato Operativo Viabilità, allargato alla partecipazione dei rappresentanti degli Enti Locali della provincia, per l'esame delle procedure operative concernenti la mobilità stradale al verificarsi di precipitazioni nevose anche ai fini dell'aggiornamento del" Piano Neve 2023";

**ACQUISITE** le osservazioni emerse in tale sede che sono state condivise dai partecipanti;

**RITENUTA,** pertanto, la necessità di procedere all'aggiornamento del "Piano Neve" con le indicazioni emerse nella suddetta riunione;

## **APPROVA**

- 1. Il "Piano Neve edizione 2024";
- **2.** Il suddetto documento, immediatamente operativo, viene pubblicato sul sito della Prefettura e trasmesso, unitamente a copia del presente decreto, a tutte le Amministrazioni e strutture interessate all'attuazione di quanto in esso previsto.

IL PREFETTO (Volpe)